Červenec 2006
Návod k obsluze a údržbě
pro kompresor
CompactMaster 400-10-20 W
Obj. č. A 222 009
____________________
2 Schneider Bohemia
Děkujeme Vám za projevenou důvěru v náš výrobek. Než začnete s kompresorem

- 73/23/EWG
Die Bauart der Maschine: Kolbenkompressor
Typenbezeichnung: CompactMaster 400-10-20 W
  Artikelnummer: A 222 009
  Schallleistungspegel LWA nach DIN EN ISO 3744 (RL 2000/14/EG):
Messwert: 89 dB(A)
Garantierter Wert: 91 dB(A)
ist entwickelt, konstruiert und gefertigt in Übereinstimmung mit den
wesentlichen Anforderungen der EG-Richtlinie 98/37/EG, in alleiniger
Verantwortung von:
Schneider Druckluft GmbH
Ferdinand-Lassalle-Straße 43
72770 Reutlingen
Folgende harmonisierte Normen sind angewandt:
- DIN EN ISO 3744 / 12 100
- DIN EN 1012 / 60204-1 / 55014-1 / 286-1
- DIN EN 61000-3-2; -3-3; -3-11
Reutlingen,
den
16.04.2008
i.V. Rolf Häring (Technischer Leiter)
Herstellerbescheinigung für Druckbehälter mit dem
Druckinhaltsprodukt < 200 bar x Liter.
Wir, die Schneider Druckluft GmbH, Ferdinand-Lassalle-Str. 43,
72770 Reutlingen, bestätigen, dass die Behälter mit dem Druckin-
haltsprodukt < 200 bar x Liter entsprechend der Regeln der Technik
gefertigt wurden. Die entsprechenden Druckprüfungen ergaben keine
Beanstandung. Wiederkehrende Prüfungen durch eine befähigte
Person (gemäß Betriebssicherheitsverordnung) sind vom Betreiber zu
veranlassen. Die Prüffristen werden vom Betreiber bestimmt.
Reutlingen, den 16.04.2008
i.V. Rolf Häring (Technischer Leiter)
13. ES-Prohlášení
o shodě
___________________
Schneider Bohemia 23
 Schneider Bohemia, spol. s r.o.
 Sulkov 555
 330 21 Líně, okr. Plzeň-sever
 Tel.: 377 911 314   Fax: 377 911 005
Informace o odborných prodejnách a servisních místech na území
celé ČR najdete na www.schneider-bohemia.cz .
Technické změny vyhrazeny.
Zobrazení se může odlišovat od skutečnosti.
14. Adresa
dovozce